

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Santarém
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E PESCA - SEMAP
Pregão Eletrônico - 010/2023 - SEMAP

Resultado da Homologação

0001 - AÇUCAR CRISTAL, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 01 KG, FARDOS COM 30 KG - DOCE DA - Valor Referência: 181,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G S COLARES DISTRIBUIDORA LTDA	DOCE DA	39 Fardo	115,00	4.485,00	Homologado em 26/12/2023 10:53:16 Por: BRUNO DA SILVA COSTA

0002 - ARROZ BRANCO, TIPO 1, POLIDO EMBALAGEM PLÁSTICA DE 01 KG, FARDOS COM 30 KG. - BADU - Valor Referência: 197,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G S COLARES DISTRIBUIDORA LTDA	BADU	48 Fardo	145,00	6.960,00	Homologado em 26/12/2023 10:53:16 Por: BRUNO DA SILVA COSTA

0003 - BISCOITO CREAM CRAKER 400GR, EMBALAGEM COM 04 TABLETES, CAIXA COM 10 PACOTES - TRIGOLINO - Valor Referência: 108,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G S COLARES DISTRIBUIDORA LTDA	TRIGOLINO	180 Caixa	25,00	4.500,00	Homologado em 26/12/2023 10:53:16 Por: BRUNO DA SILVA COSTA

0004 - CAFÉ COM SELO DE PUREZA ABIC, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 250G, FARDOS COM 20 PACOTES - GUIAMARÃES - Valor Referência: 187,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	GUIAMARÃES	70 Fardo	115,50	8.085,00	Homologado em 26/12/2023 10:53:16 Por: BRUNO DA SILVA COSTA

0005 - CARNE BOVINA IN NATURA, (TIPO COLCHÃO DURO), APRESENTAÇÃO CORTADA SEM OSSO. - RIBEIRO - Valor Referência: 44,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G S COLARES DISTRIBUIDORA LTDA	RIBEIRO	750 Quilo	28,00	21.000,00	Homologado em 26/12/2023 10:53:16 Por: BRUNO DA SILVA COSTA

0006 - CARNE BOVINA, (TIPO MOÍDA), DE PRIMEIRA SEM OSSO E SEM GORDURA, CONGELADA, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 01 kg - RIBEIRO - Valor Referência: 32,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	RIBEIRO	600 Quilo	21,85	13.110,00	Homologado em 26/12/2023 10:53:16 Por: BRUNO DA SILVA COSTA

0007 - CHARQUE BOVINO CHARQUEADO EMBALAGEM DE 500G - RIO MAR - Valor Referência: 26,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G S COLARES DISTRIBUIDORA LTDA	RIO MAR	360 Pacote	14,00	5.040,00	Homologado em 26/12/2023 10:53:16 Por: BRUNO DA SILVA COSTA

0008 - FARINHA DE MANDIOCA AMARELA, CLASSE MÉDIA, TIPO 1, FARDOS COM 25 KG, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1KG. - DUDELTA - Valor Referência: 253,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



G S COLARES DISTRIBUIDORA LTDA	DUDELTA	90 Fardo	160,00	14.400,00	Homologado em 26/12/2023 10:53:16 Por: BRUNO DA SILVA COSTA
--------------------------------	---------	----------	--------	-----------	--

0009 - FEIJÃO RAJADO, TIPO 1, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1KG, FARDO COM 30KG. - DUDELTA - Valor Referência: 344,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G S COLARES DISTRIBUIDORA LTDA	DUDELTA	36 Fardo	180,00	6.480,00	Homologado em 26/12/2023 10:53:16 Por: BRUNO DA SILVA COSTA

0010 - FRANGO INTEIRO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, CONGELADO - AVISPARA - Valor Referência: 14,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G S COLARES DISTRIBUIDORA LTDA	AVISPARA	1.500 Quilo	8,99	13.485,00	Homologado em 26/12/2023 10:53:16 Por: BRUNO DA SILVA COSTA

0011 - LEITE EM PÓ INTEGRAL, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 200G, FARDO COM 50 PACOTES. - COOPERNOVA - Valor Referência: 418,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	COOPERNOVA	12 Fardo	264,00	3.168,00	Homologado em 26/12/2023 10:53:16 Por: BRUNO DA SILVA COSTA

0012 - MACARRÃO TIPO ESPAGUETE, A BASE DE FARINHA, COM OVOS, EMBALAGEM DE 500G, FARDO COM 20 PACOTES. - AMBRA - Valor Referência: 94,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRANCO E CORREA	AMBRA	36 Fardo	48,00	1.728,00	Homologado em 26/12/2023 10:53:16 Por: BRUNO DA SILVA COSTA

0013 - MARGARINA VEGETAL, EMBALAGEM DE 250G, CAIXA COM 24 PACOTES - PRIMOR - Valor Referência: 123,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J S LIMA COMERCIO LTDA	PRIMOR	12 Caixa	70,00	840,00	Homologado em 26/12/2023 10:53:16 Por: BRUNO DA SILVA COSTA

0014 - ÓLEO DE SOJA, EMBALAGEM DE 900 ml, CAIXA COM 20 GARRAFAS TIPO PET. - CONCORDIA - Valor Referência: 192,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G S COLARES DISTRIBUIDORA LTDA	CONCORDIA	12 Caixa	115,00	1.380,00	Homologado em 26/12/2023 10:53:16 Por: BRUNO DA SILVA COSTA

BRUNO DA SILVA COSTA
Autoridade Competente

